

Data e hora da consulta: 23/07/2025 17:45
Usuário: ***.630.431-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
170395	FCDF-SSP - POLICIA CIVIL DO DF	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.000.000/0000-00	SPO, CONJUNTO A, LOTE 23,EDIFÍCIO DA DIREÇÃO GERAL DA PCDF	70610-907
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	3207-4058 3207-4067

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1092

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	89306	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/07/2025	Ordinário	052-00021498/2025-78	-	3.657,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.594.621/0001-67	ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	72237-140
Endereço	UF	Telefone
DESENVOLVIMENTO ECONOMI 01 CEILANDIA	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
229	PREGAO	-	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

Pregão Eletrônico nº 90012/2025 - Ata de Registro de Preço nº 104/2025 - validade 30/05/2026.

A nota fiscal deverá ser emitida em nome da PCDF, no CNPJ 31.115.482/0001-35.

Local da Entrega

DRM/PCDF - Seção de Almoxarifado da Divisão de Recursos Materiais SEAL/DRM da Polícia Civil do Distrito Federal, situada no Setor de Garagens Oficiais Norte (SGON), Quadra 05, Lotes 02/07, Brasília/DF.

Informação Complementar

61 3207-5627

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/07/2025 17:36:05	Alteração

Data e hora da consulta: 23/07/2025 17:45

Usuário: ***.630.431-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 3.657,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	BLOCO ADESIVO 38 X 50MM, EMBALAGEM COM 4 BLOCO ADESIVO, Descrição: de papel, tipo bloco de recado autoadesivo destacável, gramatura mínima de 75g/m ² , medindo no mínimo 38x50mm, cor amarela. Unidade de Fornecimento: embalagem com 4 blocos com 100 folhas cada. Item 39 da Ata nº 104/2025 PE 90012/2025.	3.240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	1.200,00000	2,7000	3.240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	BORRACHA PLÁSTICA PLÁSTICA VERDE BORRACHA, Descrição: plástica, verde, medindo no mínimo 45x28x7mm, para grafite e tinta. Unidade de fornecimento: unidade. Item 42 da Ata nº 104/2025 PE 90012/2025.	210,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	300,00000	0,7000	210,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	BORRACHA PLÁSTICA PLÁSTICA/VINIL, LIVRE DE PVC, BRANCA MÍNIMO 35X22X12MM, COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA BORRACHA, Descrição: plástica/vinil, livre de PVC, branca, medindo no mínimo 35x22x12mm, com capa plástica protetora. Unidade de fornecimento: unidade. Item 43 da Ata nº 104/2025 PE 90012/2025.	207,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	300,00000	0,6900	207,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

FRACIANE PROCOPIO NARDY
***.115.416-**
23/07/2025 17:26:46

Gestor Financeiro

MARIANE CRISTINA PENA DE SOUZA
***.887.236-**
23/07/2025 17:36:05